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Nyt niitä saa – matkoja Keniaan ja Barbadokselle! 
 
Suomalaisten matkakuume on korkealla. Finnmatkat on myynyt ensi talven lomamatkoja 
jo 20 prosenttia enemmän kuin viime vuonna samaan aikaan. Tänään torstaina myyntiin 
tulivat loputkin ensi talven matkoista – mukana myös uutuuskohteet Kenia ja Barbados. 
 
– Olemme lisänneet lomatarjontaamme ensi talveksi viidellätoista prosentilla kuluvaan talveen 
verrattuna. Myynnissä on nyt yhteensä 154 000 lomamatkaa, kertoo Finnmatkojen 
viestintäpäällikkö Kaisa Mäki-Kullas. 
 
Tutut talvikohteet, kuten Kanariansaaret ja Thaimaa ovat hyvässä nosteessa. 
 
– Vahvistamme ensi talvena tarjontaamme Thaimaassa avaamalla uuden Blue Village -
perhehotellin eteläiseen Krabiin, luonnonkauniin Si Kaon alueelle. Lisäksi aloitamme suorat 
lomalennot Bangkokiin, kertoo Mäki-Kullas. 
 
Finnmatkat valmistelee ensi talveksi myös laajamittaista paluuta Egyptiin. Suunnitelmissa on 
järjestää lomamatkoja kolmeen Punaisenmeren lomakohteeseen: Hurghadaan, Sharm el 
Sheikhiin ja Marsa Alamiin. 
 
Kuumat uutuudet 

  
Finnmatkojen ensi talven uutuuskohteet Kenia ja Barbados ovat herättäneet suurta 
kiinnostusta. Kyselyitä on tullut runsaasti jo ennen kuin kohteet ovat tulleet edes myyntiin.  
 
Keniassa rantalomasta tekevät erityisen mm. upeat safarit. 
 
– Kenian safareilla voi kokea afrikkalaisen luonnon kaikessa ainutlaatuisuudessaan: huikeita 
maisemia, kohtaamisia villieläinten kanssa, elämyksellistä seikkailua. 
 
Barbados puolestaan on tunnettu erityisen kauniista ja romanttisista rannoistaan, joilla 
maailmanjulkkiksetkin käyvät rentoutumassa. 
 
– Nyt olemme onnistuneet paketoimaan tämän karibialaisen unelman niin, että se on 
hintansakin puolesta suomalaisen valmismatkailijan ulottuvilla. Finnmatkojen kautta 
Barbadokselle pääsee kahdeksi viikoksi edullisimmillaan 1195 eurolla, iloitsee Mäki-Kullas. 
 
Kuvia Si Kaosta: 
http://fritidsresor.citat.se/marketstore/press.jsp?PRESSID=0002012 
Kuvia Barbadokselta: 
http://fritidsresor.citat.se/marketstore/press.jsp?PRESSID=0002229 
Kuvia Keniasta: 
Kuvia: http://fritidsresor.citat.se/marketstore/press.jsp?PRESSID=0002159 
 
 
Lisätiedot: Finnmatkat, viestintäpäällikkö Kaisa Mäki-Kullas, puh. 0303 60 301 
 
Oy Finnmatkat Ab on Suomen toiseksi suurin matkanjärjestäjä ja järjestää vuosittain noin 260 000 
valmismatkaa, joista yli 70 % varataan netissä. Finnmatkat on osa Lontoon pörssissä noteerattua 
maailman suurinta matkailukonsernia TUI Travel Plc:tä, jolla on vuosittain yli 30 miljoonaa matkustajaa 
yli 25 maasta. 
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